NUM. II. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donationem prcedictam reci- 
tans et conjirmans. 

[Ibid. Vide etiam Pat. 6 Hen. VI. p. 2, m. 25.] 

Henricus rex Angliae et dux Norm, et Aquit. et 
comes Andeg., archiepiscopis, episcopis, &c. salutem. Sciatis 
me concessisse et in perpetuam elemosiam confirmfisse Deo 
et ecclesiae Omnium Sanctorum de Trenteham, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, donationem quam comes Cestren- 
sis Ranulfus secundus eis in ecclesiam fecit; videlicet, cen¬ 
tum solidatas terras de laico feodo in eadem villa de Trente¬ 
ham et in pertinentiis suis ; videlicet Blorton et Cochenache, 
sicut fuerunt et reddiderunt tempore regis Henrici avi mei. 
Quare volo et firmiter praecipio, quad praedicta ecclesia et 
canonici ejusdem, centum solidatas terrae habeant et teneant, 
ad unum conventum canonicorum sustinendum in perpetuam 
elemosinam, cum soca, et saca, et tol, et theam, et infangene- 
theof, et cum omnibus libertatibus, et liberis consuetudinibus 
et quietantiis et pertinentiis suis, in bosco et piano, in pratis, 
et pascus, in aquis et molendinis, in vivariis, et piscariis, in 
viis, et semitis, et in omnibus locis, et in omnibus rebus eis- 
dem centum solidatis terrae pertinentibus. Testibus, Philippo 
Bayocensi episcopo; et Arnulpho Lexoviensi episcopo ; et 
Roberto comite Legrecestri®, et Reginaldo comite Cornubiae ; 
et Willielmo filio Hammonis, et magistro Alveredo. Apud 
Oxenefordam. 

NUM. III. 

Carta Ranulphi Comitis Cestrice, Donationem Philippi de 
Orreby, de uno Batello in Aqua de De, conjirmans. 

[Ex autogr. in Officio Armorum.] 

Ranulphus comes Cestriae, omnibus, tam futuris quam 

“ Vide Abstracts of the grants of Randal earl of Chester concerning 
the mill and fishing at Beltesford ; of Hugh earl of Chester of the church 
of Beltesford ; of Sir Hugh de Hatton, of some lands in Hatton, MS. 
Macro, 12. ii. 11. 24. MS. Cole, vol. xliii. p. 430. Inbibl. Harleiana, 
MS 2044. fol. 1. car tam Hugonis comitis Cestrise de ecclesia Beltes- 
fordiae. MS. 2060. fol. 1. Composition between the abbat of Hulton 
and the prior, of Trentham. Cartas, &c. penes hon. dom. Gower de 
eadem. Collect, ex eisdem, MS. in bibl. Bodl. Dodswortli, vol. cx. fol. 
43. et inter Collect. MS. exhibitor, in dioc. Litchf. et Coventr. penes 
Petrum Le Neve, fol. 307, &c. cartas Rogeri episc. Coventr. et Litchf. 
recit. bullam P. Alexandri confirm, donationes, A.D. 1162. Regis 
Henrici II. Walteri episc. Coventr. et Ricardi episc. Coventr. duas : 
aliam bullam P. Alexandri. Cartam Johannis filii Philippi de Bobin- 
ton, pro capella de Berliston ; et Rogeri episc. Cestrensis, de eadem. 
Cart, antiq. R. n. 25. soil. Hen. II. ead. quse in Mon. Angl. vol. ii. p. 
260 b. Cart. 36 Hen. III. m. 27. pro lib. war. in Trentham, Le Wall, 
et Elkesdun. Plac. de jur. et assis. apud Lichfeld. 66 Hen. III. rot. . 
promaner. de Over Elkesdun. Pat. 3 Edw. I. m. 18. pro ten. in Han- 

praesentibus, ad quos praesens pagina pervenerit, salutem. 
Notum sit vobis me concessisse et prgesenti earth confirmhsse 
donationem quam Philippus de Orreby fecit Deo, et ecclesiae 
beatae Mari®, et Omnium Sanctorum de Trentham, et cano¬ 
nicis ibidem Deo servientibus ; scilicet, unum batellum in 
aqua de De apud Cestriam, quod ibi dedi pradicto Philippo, 
et ipse illud dedit Deo et pr®dict® ecclesi®, et canonicis de 
Trentham. Et ut h®c donatio rata et inviolabilis perma- 
neat, pr®sentis scripti testimonio, et sigilli mei munimine 
illam corroboravi. Hiis testibus, Roberto de Pr®riis; 
Rogero de Goinz; Willielmo Bacun; Luca de Sancto Leo- 
degario; magistro Radulfo.camerario, Thoma 
Pincerna; Willielmo Locardo ; et multis aliis, apud Marvill. 

NUM. IV. 

Carta Elm de Aldithlegh, Donationem Henrici jilii sui, de 
Bosco de Threpwode, conjirmans. 

[Ibid.] 

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, H31a de 
Aldithlegh, quondam uxor domini Jacobi de Aldithlegh, 
salutem in Domino. Cum dilectus filius meus Henricus 
de Aldithlegh, divin® caritatis intuitu, et pro salute anim® 
su® et animarum antecessorum suorum, dederit dilectis 
in Christo fratribus priori et conventui ecclesi® Sanct® 
Mari® de Trentham boscum qui vocatur Threpwode juxta 
le Wal, cum solo et tenemento, qu® tam ego quam pr®- 
dictus Henricus habuimus ibidem, cum pertinentiis. Ego 
pr®dictum donum ratifico, concedo, et hoc pr®senti scripto 
meo confirmo; et totum jus meum quod inde nomine dotis 
habui vel habere potui eisdem quietum clamavi. Tenendum 
in perpetuum pr®dictis priori et conventui, prout carta 
feofamenti, quam habent de prmdicto Henrico filio meo, 
plenius testatur. In cujus rei testimonium pr®senti scripto 
sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Roberto de 
Henneth; Radulfo de Burg; Rogero de Touk; Nicholao 
de Bercleswell; Willielmo de Bagenold; Roberto de Che- 
tilton ; Johanne Coigne, et aliis. 

NUM. V. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 29 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Prioratus Canonicorum de Trentham. 

Com’ Staff’ £ s. d. 
Trentham—Reddit’ assis’ 1 1 8 
Trentham—Reddit’ ten’ ad volunt’ . 15 13 10 
Trentham—Reddit’ cotag’, &c. 
Trentham—Firm’ dimiss’ per indentur’ 

9 11 2 
14 13 u 

Trentham—Firm’ molend’ 3 13 4 
Trentham—Perquis’ cur’ 0 7 10 
Trentham—Terr’ dominical’ 32 15 10 
Trentham—Firm’ rector’ 15 15 4 
Barleston—Firm’ ecclesi® 2 0 0 
Longton—Reddit’ assis’ 0 2 0 
Chaldon—Reddit’ ten’ ad vol’ . 3 6 8 

church. Ibid. m. 27. de commun. pastur. in Blorton. Plac. in com. 
Staff. 21 Edw. I. assis. rot. 11 d. pro terris et pratis in Over Elkesdun, &c. 
Ibid, quo war. rot. 3 d. et rot. 5. alloc, libertat. Pat. 34 Edw. I. in. . 
Brev. 6 Edw. II. Pasch. rot. 14. Pat. 6 Edw. II. p. l,m. 18. de terris 
la Vale juxta Leeke. Cart. 6 Edw. II. n. 4. Pat. 15 Edw. II. p. 2, in. 
21 vel 22. Pat. 11 Edw. III. p. 3, m. 6 vel 7. Pat. 5 Hen. VI. p. 2, 
m. 25 vel. 26.”